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Ondřej Svačina

Od: AB COM CZECH <info@ab-com.cz>
Odesláno: středa 6. května 2020 9:51
Komu: Michal Kněžourek
Předmět: Re: Poptavka

Dobrý den, 
děkujeme, zasílám níže nabídku na položku, které dokážeme dodat. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
https://www.ab-com.cz/hpe-msa-800gb-12g-sas-mu-2-5in-ssd/ -  x 6 33 385  čK 013 002 =  
https://www.ab-com.cz/cisco-sg350x-24-24-port-gigabit-stackable-switch/ -  x 3 10 305 čK  519 03 =  

 

 

 

S pozdravem, 

Valérie Lonerová 
info@ab-com.cz 
+420 499 599 801 
AB COM CZECH 

 

 
Datum: 04.05.20 11:12 
Od: michal.knezourek@skolahostivar.cz 
Komu: info@ab-com.cz 

Dobrý den, 

nakonec bych zde měl více (5) poptávek.. prosím odděleně zpracovat, máme to z různých budgetů. 

  

1. 6ks HDD HPE MSA 800GB 12G SAS MU 2.5in SSD (N9X96A)  
2. 3ks Switch Cisco SG350X-24  
3. 2ks Switch Cisco SG550XG-8F8T  
4. 2ks Switch Cisco SG550X-48  
5. 8ks TV LG 55UM7100PLB - 139cm  

8ks Intel Compute Stick STK1AW32SC 

8ks Stell SHO 3300 SLIM, poloh. držák na TV, černá (či alternativní) 

8ks I-TEC USB 3.0 Metal 3-portový s Gigabit Ethernet 

svacina
Celková cena bez DPH 317 497 Kč

Celková cena s DPH  384 171 Kč

svacina
https://www.ab-com.cz/cisco-sg550x-48/ - 2 x 43 136 =  86 272 Kč
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Předem mnohokrát děkuji 

  

Michal Kněžourek 

Vedoucí ICT oddělení 

Střední škola automobilní a informatiky 

Tel. 242 456 128 

  

  

Od: Michal Kněžourek  
Odesláno: Monday, May 4, 2020 9:54 AM 
Komu: 'ab-com.cz' <info@ab-com.cz> 
Předmět: Poptavka 

  

Dobrý den, 

  

Měli bychom zájem o 6ks https://www.ab-com.cz/hpe-msa-800gb-12g-sas-mu-2-5in-ssd/ 

Chtěl bych se zeptat, zda je možno poskytnout ještě nějakou slevu – máme budget přesně 240000Kč a zda je 
možnost platby na fakturu. Jsme státní střední škola. 

  

Děkuji 

Michal Kněžourek 

Vedoucí ICT oddělení 

  

Střední škola automobilní a informatiky 

Weilova 1270/4, 102 00  Praha 10 – Hostivař 

  

Tel. 242 456 128 

Mob. 608 253 646 
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Zpráva byla odeslána systémem SupportBox.cz  


